

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ntry ApS

**Søndergade 25, st.
7100 Vejle**

CVR-nr. 38 34 61 99

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2024

Andrew Robert Long
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ntry ApS
Søndergade 25, st.
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 34 61 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Andrew Robert Long, formand
Nicole Palm Buhl, næstformand
Claus Buhl

Direktion

Nicole Palm Buhl, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tøjforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har aktiveret et skatteaktiv på 245 t.k., fordi det forventes at selskabet kan udbytte dette indenfor en tidshorisont på 3-5 år, omend der er usikkerhed herom. Der henvises til note 1

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 118.144, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 107.004.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncentrationstilskud på kr. 900.000. Tilskudet er ført direkte på egenkapitalen og påvirker ikke årets resultat.

Ledelsen forventer at selskabet kan forsætte driften med de nuværende kreditfaciliteter og anpartshaverne har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på deres indestående i selskabet de kommende 12 måneder. Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling. Hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Der henvises til note 2

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3 | 4.213.189 | 1.241.736 |
| Personaleomkostninger | 4 | <u>(3.585.362)</u> | <u>(1.571.085)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 627.827 | (329.349) |
| Af- og nedskrivninger | | (85.813) | 0 |
| Andre driftsomkostninger | | <u>(56.721)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 485.293 | (329.349) |
| Finansielle indtægter | | 1.882 | 262 |
| Finansielle omkostninger | 5 | <u>(323.026)</u> | <u>(189.309)</u> |
| Resultat før skat | | 164.149 | (518.396) |
| Skat af årets resultat | | <u>(46.005)</u> | <u>111.852</u> |
| Årets resultat | | <u>118.144</u> | <u>(406.544)</u> |
| Overført resultat | | <u>118.144</u> | <u>(406.544)</u> |
| | | <u>118.144</u> | <u>(406.544)</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Software | | 113.811 | 0 |
| Goodwill | | 257.143 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | 370.954 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7 | 50.318 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | 7 | 51.805 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 102.123 | 0 |
| Deposita | | 222.500 | 222.500 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 222.500 | 222.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 695.577 | 222.500 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 4.735.684 | 2.064.759 |
| Varebeholdninger | | 4.735.684 | 2.064.759 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 343.776 | 335.130 |
| Andre tilgodehavender | | 169.446 | 121.640 |
| Udskudt skatteaktiv | | 244.982 | 290.987 |
| Tilgodehavender | | 758.204 | 747.757 |
| Likvide beholdninger | | 15.542 | 8.421 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.509.430 | 2.820.937 |
| Aktiver i alt | | 6.205.007 | 3.043.437 |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | | (42.996) | (1.061.140) |
| Egenkapital | | <u>107.004</u> | <u>(911.140)</u> |
| Banker | | 438.653 | 331.839 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | <u>438.653</u> | <u>331.839</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 8 | 541.000 | 328.000 |
| Banker | | 2.242.597 | 1.216.009 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.168.664 | 568.214 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 602.700 | 700.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 230.000 | 363.278 |
| Anden gæld | | 824.389 | 447.237 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 50.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.659.350</u> | <u>3.622.738</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>6.098.003</u> | <u>3.954.577</u> |
| Passiver i alt | | <u>6.205.007</u> | <u>3.043.437</u> |
| Selskabets fremtidige finansiering | 1 | | |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 150.000 | (1.061.140) | (911.140) |
| Årets resultat | 0 | 118.144 | 118.144 |
| Tilskud fra koncern | 0 | 900.000 | 900.000 |
| Egenkapital 31. december 2023 | <u>150.000</u> | <u>(42.996)</u> | <u>107.004</u> |

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Ledelsen forventer at selskabet kan forsætte driften med de nuværende kreditfaciliteter og anpartshaverne har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på deres indestående i selskabet de kommende 12 måneder. Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling.

Hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har aktiveret et skatteaktiv på 245 t.k., fordi det forventes at selskabet kan udbytte dette indenfor en tidshorisont på 3-5 år, omend der er usikkerhed herom.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------------|---------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 3 Særlige poster | | |
| Tilbagebetaling af kompensation | 56.721 | 0 |
| | <u>56.721</u> | <u>0</u> |

Særlige poster omfatter omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift. Bruttoresultat, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 9, er i 2023 påvirket af ovenstående særlige poster.

4 Personaleomkostninger

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Lønninger | 3.338.981 | 1.502.844 |
| Pensioner | 194.500 | 36.324 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.881 | 31.917 |
| | <u>3.585.362</u> | <u>1.571.085</u> |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>7</u> | <u>4</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 28.750 | 36.579 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>294.276</u> | <u>152.730</u> |
| | <u>323.026</u> | <u>189.309</u> |
| | | |
| 6 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | <u>Software</u> | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris 1. januar 2023 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>138.010</u> | <u>300.000</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>138.010</u> | <u>300.000</u> |
| | | |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>24.199</u> | <u>42.857</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>24.199</u> | <u>42.857</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>113.811</u> | <u>257.143</u> |

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|--|---|
| Kostpris 1. januar 2023 | 210.863 | 358.740 |
| Tilgang i årets løb | 55.205 | 65.675 |
| Afgang i årets løb | <u>(210.863)</u> | <u>(358.740)</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>55.205</u> | <u>65.675</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 210.863 | 358.740 |
| Årets afskrivninger | 4.887 | 13.870 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>(210.863)</u> | <u>(358.740)</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>4.887</u> | <u>13.870</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>50.318</u> | <u>51.805</u> |

8 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2023 | Gæld 31. december 2023 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------|--------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| Banker | <u>659.839</u> | <u>979.653</u> | <u>541.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>659.839</u> | <u>979.653</u> | <u>541.000</u> | <u>0</u> |

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SMMJ Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restløbetid på 9-51 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 74, i alt t.kr. 3.126.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 3.221, er der givet pant i en del af de øvrige materielle anlægsaktiver, varelagre, simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 5.182. Det skønnes, at t.kr. 2.000 vil være omfattet af pantsætningen.